seruari, & à rebus externis ac distrahentibus, multo magis à corruptentibus abscondi debet. Monet Scriptura: *Omni custodia custodi cor tuum, quia ex ipso vita procedit.* Vulgo dicitur (ait diuus Bernardus) Bonum castrum custodit, qui corpus suum custodit: Nos autem non sic; sed vile sterquilinum custodit, qui corpus suum custodit: *Quoniam qui seminat in carne sua, de carne corruptionem & metet: qui vero seminat in spiritu de spiritu metet vitam æternam.* Spiritus ergo & cordis cura habenda, vt semina eius id est, primi affectus, qui operationum sunt semina, maxime amor ipse, non nisi bona & pura sint. Sic enim toto corde Deus diligitur.

Rursum toto corde Deum diligere, est, immobile & fixum in eius amore cor tenere, vt ad alia leuiter non flectatur. Si aut vas quod manibus tenetur, impleri nullo modo potest, si tremat qui tenet, aut huc illucque vacillat, sed quiete oportet; & sicut radix, huc illucque quopis vento impulsam, nunquam fructum adferet, nec è terra succum trahere poterit, nisi si tenaciter & firme adherat: sic cor inquietum & mutabile, cor variis abductum & distractum deheretibus aut curis, Deum, vt oportet, diligere, Dei gratias & munera suscipere, Deo per amorem adherere, vt sic in pietate crescat, nullo pacto poterit. Sicut aranea quum telam suam distumpi videt, vt aliam ordiatur, à medio incipit eam reficere, atq; adeò ex alio suo fila deducere; sic omnino necessarium est, quum omnes vitæ nostræ actiones mundo eiusque vel vano vel turpi amoris affixas, vna Dei prouidentia pertumpi, & ad nihil redigi cernimus, vt nouam telam ordiamur, recteque vitam ac mores instituamus, à corde & visceribus ipsis nostris incipere debemus, id totum soli Deo consecrando eum solum diligendo, vt ita nouas ac sanctas operationes producamus. Quemadmodum multa interdum peccata ita per longam & prauam consuetudinem inualuerunt, sic in misero peccatore quasi dominium obtinuerunt, vt sola mors peccatis eius finem imponat: sic quantumque sint hominis peccata, & quomodocumque inueterata, vnus Dei amor ea omnia abolebit, & nouam creaturam in Christo faciet. Propter hoc enim dicitur: *Valida est, sicut mors, dilectio.* Id enim efficit in abolendis peccatis, quod sola mors in satis multis facere solet.

Qui falsos deos coluerunt, quanto in illos amore ferebantur, vnum in scripturis exemplum docere potest. Quin vni de tribu Dan, ingressi domum Michæ, abstulerunt illi sculpsile

Gal. 6.

Amor in Deo fixus.

Similia.

1.

2.

3.

Cont. 1.

A contratio cultu.

Indic. 17.

Exemplum.